
Městský úřad Dobruška 
odbor rozvoje města 

úřad územního plánování 
nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška 

 

tel.:  494 629 580                                                 posta@mestodobruska.cz                                                     IČ:    00274879         
fax.: 494 629 582                                                 www.mestodobruska.cz                                                       DIČ: CZ00274879 
                                                                             datová schránka: mgjbetz 

 
Čj.:  PDMUD   6167/2017 
Spis.zn.: MUD 1156/2017 OM/SS 
Vyřizuje: Ing. Šárka Šanovcová 
Tel.: 494 629 566  
E-mail: s.sanovcova@mestodobruska.cz  
 
Datum: 7. 3. 2017  
 

 
Městský úřad Dobruška, odbor rozvoje města, úřad územního plánování pořizuje podle § 6 odst. 1) 
písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném 
znění, na základě rozhodnutí Zastupitelstva obce Bystré Územní plán (ÚP) Bystré. V souladu s § 47 
odst. 2) stavebního zákona zasílá pořizovatel návrh zadání ÚP Bystré jednotlivě dotčeným orgánům, 
sousedním obcím, Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje a obci Bystré, pro kterou se územní plán 
pořizuje.  

Návrh zadání Územního plánu Bystré bude vystaven k veřejnému nahlédnutí  od 13. 3. 2017 do 
12. 4. 2017 : 

- v kanceláři Obecního úřadu Bystré, 
- v kanceláři č. 107 (úřad územního plánování) Městského úřadu Dobruška, nám. 

F. L. Věka č.p. 32,  
- na internetových stránkách města Dobrušky  

 
Podle § 47 odst. 2) stavebního zákona mohou dotčené orgány a krajský úřad jako nadřazený orgán 
uplatnit u pořizovatele do 30-ti dnů od obdržení návrhu zadání vyjádření, ve kterém uvedou 
požadavky na obsah územního plánu vyplývající z právních předpisů a územně plánovacích podkladů. 
V téže lhůtě uplatní krajský úřad jako příslušný úřad u pořizovatele stanovisko, sousední obce mohou 
uplatnit podněty. Nejpozději 7 dní před uplynutím této lhůty doručí příslušný orgán ochrany přírody 
pořizovateli a příslušnému úřadu stanovisko podle § 45i zákona o ochraně přírody a krajiny.  
 
K připomínkám, vyjádřením a podnětům uplatněným po uvedených lhůtách se nepřihlíží.   
 
 
 
 
 
 

Ing. Petr Zima 
vedoucí odboru rozvoje města 

 
 

 
 
 

 

OZNÁMENÍ 
o projednávání návrhu  

zadání Územního plánu Bystré 

 
      

DLE ROZDĚLOVNÍKU 



 

tel.:  494 629 580                                                 posta@mestodobruska.cz                                                     IČ:    00274879         
fax.: 494 629 582                                                 www.mestodobruska.cz                                                       DIČ: CZ00274879 
                                                                             datová schránka: mgjbetz 

ROZDĚLOVNÍK: 
 
Dotčené orgány (datovou schránkou, není-li uvedeno jinak):  

1. Městský úřad Dobruška, odbor výstavby a životního prostředí, oddělení životního prostředí 
(doručenka) 

2. Městský úřad Dobruška, odbor výstavby a životního prostředí, silniční hospodářství (doručenka) 
3. Městský úřad Dobruška, odbor rozvoje města, památková péče (doručenka) 
4. Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  
5. Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, Územní pracoviště Rychnov nad Kněžnou, 

Jiráskova 1320, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
6. Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor Rychnov nad Kněžnou, 

Na Spravedlnosti 2010, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
7. Ministerstvo životního prostředí ČR, odbor výkonu státní správy VI., Resslova 1229/2a, 500 02 

Hradec Králové 
8. Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR, odbor surovinové a energetické politiky, Na Františku 32, 

110 15 Praha 1 
9. Ministerstvo dopravy ČR, odbor infrastruktury a územního plánu, nábř. Ludvíka Svobody 

1222/12, 110 15  Praha 1 
10. Obvodní báňský úřad pro území krajů Královéhradeckého a Pardubického, Wonkova 1142/1, 

500 02 Hradec Králové  
11. Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Královéhradecký a Pardubický kraj, Ulrichovo 

náměstí 810/2, 500 02 Hradec Králové 
12. Ministerstvo obrany ČR, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
13. Ministerstvo zdravotnictví ČR, odbor investičního rozvoje, Palackého náměstí 4, 128 01  Praha 2 
14. Krajská veterinární správa pro Královéhradecký kraj, Jana Černého 370/40, 503 41 Hradec 

Králové 
15. Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Regionální centrum, Piletická 57/15a, 500 03 Hradec Králové  
16. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
 
Sousední obce (datovou schránkou, není-li uvedeno jinak): 
18. Obec Janov 
19. Obec Ohnišov 
20. Obec Bačetín 
21. Obec Kounov 
22. Obec Dobřany 
23. Obec Sněžné 
 
Dále obdrží (datovou schránkou): 
24. Obec Bystré 
26. Povodí Labe s. p., Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 3 
 


		2017-03-10T07:39:40+0000
	Not specified


		2017-03-10T07:42:10+0000
	Not specified




